19/02/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/127C56A2 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 001/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Art. 49, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores, FELIPE ALBUQUERQUE DE
BULHOES, HEITOR DE LIMA SOUZA e WHASTERVAL
RAMIRO COELHO para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a COMISSÃO DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal
de Campo Redondo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas às disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Redondo, Centro
Administrativo “JOSÉ ALBERANY DE SOUZA”, em 02 de janeiro
de 2018.

ALESSANDRU EMMANUEL PINHEIRO E ALVES
Prefeito

* Republicada por incorreção

Publicado por:

Adelly Mayany Martins Dantas
Código Identificador:127C56A2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/02/2018. Edição 1707
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/